
Har du lyst til et fleksibelt job, hvor du gør en forskel for
andre – og selv bestemmer, hvornår du vil arbejde?

Alenta søger engagerede vikarer til bosteder, dagtilbud
og hjemmeplejen i Holbæk og det øvrige Vestsjælland.

Hvem er Alenta?
Alenta er en del af Attrives-koncernen og bygger videre på erfaringen fra vores andre selskaber.
Vi har et solidt bagland og et stærkt fagligt maskinrum, som understøtter både vores vikarer og
vores samarbejdspartnere.
Bag hver løsning står specialister inden for HR, kvalitet, drift og IT.
Vores arbejde hviler på tre kerneværdier: faglighed, nærvær og kvalitet.
Meningsfuld vikardækning kræver mere end systemer og databaser – det kræver tilstedeværelse,
faglighed og mennesker, der vil gøre en forskel.
 Om jobbet - Flere muligheder
Som vikar i Alenta kan du enten blive du en del af et dedikeret hold, der støtter borgere i hverdagen
– med alt fra praktisk hjælp og personlig pleje til pædagogisk støtte og samvær. 
Der vil her være en forventning om, at du dækker flere vagter fast i en længere periode på flere
måneder på samme bosted. 
Sådanne opgaver har vi flere af, rundt omkring på Sjælland. 
Du kan også vælge at byde ind på de vagter, du finder relevante fra gang til gang og dække én
vagt ud fra kundens behov og dine kompetencer. 

Aktuelt har vi vikariater på 2-4 måneder i Holbæk både indenfor det pædagogiske og
sundhedsfaglige felt, med opstart med det samme. 
 Vi søger dig, der
er ansvarsbevidst, omsorgsfuld og fleksibel
har erfaring inden for det pædagogiske eller sundhedsfaglige felt
kan se dig selv i de tre kerneværdier: faglighed, nærvær og kvalitet
er ufaglært med relevant erfaring, eller faglært og ser dig selv i en virksomhed, hvor vi ønsker at
udvikle vores faglighed
kan kommunikere på dansk, mundtlig og skriftligt
har kørekort
 
 Vi tilbyder
Fleksible vagter eller faste vikariater
Mulighed for at arbejde på forskellige typer tilbud og udvikle dine kompetencer
Trygge ansættelsesvilkår under overenskomster: Brancheforening Fleksibel Arbejdskraft (BFA-
FASID) , Landsoverenskomst for pædagoger
Ledere og koordinatorer i Alenta, som prioriterer god dialog, trivsel og ordentlighed
Lyder det som noget for dig?
Send en kort ansøgning med dit CV og oplysninger om erfaring og tilgængelighed
Vi søger hele tiden kvalificerede vikarer. 
Vi glæder os til at høre fra dig!
Alenta – vi bidrager til trivsel.
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